INSTRUÇÕES  CONFORME  RESOLUÇÃO
RDC Nº 185, DE 22/10/2001, ANVISA E SUAS
ALTERAÇÕES  POSTERIORES;
LEGISLAÇÃO:  DE  ACORDO  COM
LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE;  UNIDADE
DE  FORNECIMENTO:  PACOTE  10
UNIDADES.

AMERICA
MEDICAL

LIVIA-10 UN -
80037490013

UND 250.000 R$ 0,42 R$ 105.000,00

Valor total por extenso:(Cento e cinco mil reais) R$ 105.000,00

VALOR: R$105.000,00 (Cento e cinco mil reais).
PROCESSO Nº 71.986/2025